
Uchwała  Nr XLI/359/ 2009
Rady Gminy Szemud

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Rady Gminy Szemud

Na podstawie art.  21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 i 5 Statutu 

Gminy Szemud (Dz.  U. Woj.  Pom. z 2003r.  Nr 81 poz.  1316 z późn.  zm.)  Rada Gminy 

Szemud uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z podjęciem przez Radę Gminy  Szemud uchwały o wygaśnięciu mandatu 

radnego  Pana  Albina  Jaroszka  w  jego  miejsce  w  skład  Komisji  Finansów  i  Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Szemud wybiera się radnego Leszka Kowalewskiego.

§ 2.

Na  Przewodniczącego  Komisji  Finansów  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Gminy 

Szemud wybiera się radnego Leszka Kowalewskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


